de vigência do Contrato Administrativo nº. 066/2021 e, através da seguinte 
redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de VIGÊNCIA do CONTRATO 
ADMINISTRATIVO Nº. 066/2021 até o dia 14 de setembro 
de 2026”. 

II – “Fica o valor mensal deste aditivo R$ 6.266,67 (seis 
mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete 
centavos), ficando o valor global que antes era de R$ 
231.866,79 (duzentos e trinta e um mil, oitocentos e 
sessenta e seis reais e setenta e nove centavos), para R$ 
307.066,83 (trezentos e sete mil, sessenta e seis reais e 
oitenta e três centavos) ”. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as 
demais cláusulas do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS originário, 
não explicitamente modificados neste IV TERMO ADITIVO.